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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.ALEJANDRA DE LA CRUZ GARCÍA

30 6.1 6 6.2 61 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
30 10 9 10 102 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
30 7 7 8.3 73 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
30 10 8.5 10 104 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
30 7 6 7.3 75 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
30 10 10 10 106 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
30 10 10 10 107 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
30 6 10 10 98 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
30 8.1 5 7.7 79 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
30 9 10 10 1010 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
30 8 9 1.5 611 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
30 7.1 7 8 712 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
30 6 5 10 713 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
30 5 0 5 514 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
30 10 10 10 1015 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
30 10 10 10 1016 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
30 10 8 8.2 917 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
30 10 6.4 8.6 818 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
30 10 9 8.5 919 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
30 10 9 10 1020 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
30 8 6 10 821 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
30 8 5 8.5 722 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
30 8 7 6 723 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
30 6 6 10 724 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
30 7 10 10 925 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
30 6.2 5 10 726 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
30 10 10 10 1027 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
30 10 10 3.5 828 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
30 7.1 10 6.5 829 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
30 6.4 10 7.3 830 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
30 10 9 10 1031 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
30 10 10 10 1032 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
30 10 8 9.1 933 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
30 10 10 10 1034 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
30 9 10 10 1035 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
30 9 5 4 636 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
30 9.4 10 10 1037 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
30 7 6 7 738 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
30 10 9 10 1039 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
30 10 10 10 1040 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
30 6.3 6 6 641 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
30 10 9 10 1042 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
30 10 9 8 943 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
30 6 7 10 844 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
30 7.4 10 10 945 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
30 1 8 10 646 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
30 10 10 10 1047 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
30 10 9 10 1048 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
30 10 10 10 1049 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
30 5 9 10 850 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
30 9 6 9 851 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
30 10 10 10 1052 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

8.58.78.2
% I.R: 5.8

8.4
11.5

PROMEDIO:
7.7 1.9

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.LUIS FERNANDO FRÍAS FRANCO

44 7.1 6.6 6.6 71 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
44 7.9 8.5 9.2 92 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
45 0 0 0 53 APOLINAR JOSE ANTONIOAPOLINAR DE ANDA JOSE ANTONIO
43 6.4 6.9 8 74 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
45 8 9.4 8.7 95 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
45 7.4 6 7.6 76 CABRERA CRISTOPHER DANIELCABRERA OJEDA CRISTOPHER DANIEL
41 6.8 7.1 7.8 77 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
45 8.2 8.4 9.5 98 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
45 7.5 7.9 9 89 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
45 6.9 9.3 7.9 810 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
45 7.3 7.8 7.3 711 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
45 8.2 9 7.7 812 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
45 7.7 6 7.1 713 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
43 8.7 8.1 8.3 814 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
45 7.8 6.1 7.7 715 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
41 5.3 6.3 3.8 516 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
45 8.1 8.1 8.2 817 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
44 8.6 8.2 7.8 818 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
45 7 7.8 8.1 819 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
45 6.6 6.3 6.2 620 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
45 8.5 8.7 8.8 921 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
45 6 8.2 9.2 822 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
39 6.2 6.2 7.3 723 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
43 7.3 7.8 6.4 724 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
45 7.9 4 7.4 625 JARALEÑO ALAN KAIDJARALEÑO JILOTE ALAN KAID
45 8.1 7.9 7.6 826 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
45 6.5 6.3 8.8 727 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
45 7.6 7.9 8.3 828 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
45 8.8 7.4 6 729 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
45 9.1 9.9 9.7 1030 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
36 8 6.7 5.3 731 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
45 8 8.2 7.4 832 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
41 7.7 6.8 6.9 733 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
44 8.2 8.3 8.8 834 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
45 8.4 8.4 9.9 935 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
45 8.3 6.3 7.1 736 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
45 9.3 9.5 8.4 937 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
45 8.7 7.9 8.6 838 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
45 8.1 7.5 5.3 739 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
45 7.8 9.1 6.8 840 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
41 6.1 6.9 5.2 641 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
45 6.7 8.2 7.5 742 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
45 7.1 8.5 8.5 843 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
45 6 6 6.3 644 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
45 7.8 8.8 8.8 845 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
45 6.7 7.7 7.4 746 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
44 7.5 6.5 6.3 747 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
45 8 9.1 9.2 948 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
41 4.5 8.2 8 749 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
45 7.9 9 6.2 850 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
45 6.1 9.1 8 851 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
45 9.5 8.9 9.4 952 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
40 8.2 6 8.7 853 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
43 8.2 9.3 4 754 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



43 9.3 8.5 8.9 955 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO
7.67.57.6

% I.R: 5.5
7.4

3.6
PROMEDIO:

#### 3.6

Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.ALEJANDRA DE LA CRUZ GARCÍA

60 8 8 8 81 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
60 10 10 10 102 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
60 7 5 7 63 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
60 10 10 10 104 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
60 6 8 6 75 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
60 10 9 10 106 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
60 8 9 9 97 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
60 9 8 6 88 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
60 8 7 5 79 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
60 8 8 9 810 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
60 8 8 5 711 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
60 9 10 7 912 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
60 5 6 6 513 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
60 4 6 5 514 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
60 10 9 10 1015 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
60 7 9 8 816 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
60 7 6 7 717 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
60 6 8 10 818 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
60 9 9 9 919 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
60 10 10 10 1020 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
60 10 7 8 821 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
60 8 6 9 822 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
60 8 6 5 623 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
60 8 9 8 824 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
60 7 8 10 825 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
60 6 8 6 726 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
60 10 9 9 927 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
60 10 10 5 828 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
60 8 8 7 829 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
60 10 10 10 1030 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
60 10 10 7 931 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
60 10 10 10 1032 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
60 8 6 8 733 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
60 10 10 10 1034 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
60 10 10 10 1035 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
60 6 6 5 536 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
60 10 10 10 1037 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
60 9 9 5 838 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
60 8 7 8 839 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
60 10 10 10 1040 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
60 7 8 9 841 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
60 10 10 10 1042 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
60 10 9 10 1043 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
60 5 6 7 644 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
60 8 9 10 945 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
60 8 8 8 846 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
60 10 9 8 947 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
60 10 9 10 1048 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
60 10 10 10 1049 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
60 9 7 7 850 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
60 8 9 8 851 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
60 10 9 9 952 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

8.38.18.4
% I.R: 5.8

8.5
1.9

PROMEDIO:
#### 5.8

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.ARTURO MANDUJANO FLORES

45 9 6.4 6 71 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
45 10 8.2 8.2 92 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
45 9.4 9.4 10 103 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
45 8.6 8.8 8.2 94 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
45 9.4 9.4 7.6 95 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
45 9.4 10 8.8 96 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
45 10 8.8 8.2 97 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
45 8.6 9.4 8.2 98 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
45 10 10 7 99 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
45 10 7.6 8.5 910 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
45 10 8.2 6 811 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
45 10 8.8 8.2 912 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
45 8.8 7 7.6 813 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
45 6 6.4 6.4 614 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
45 8.8 8.8 7.6 815 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
45 9.4 6.4 6.4 716 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
45 8.6 8.8 8.8 917 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
45 8 8.8 9.4 918 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
45 10 8.2 8.2 919 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
45 10 8.2 7 820 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
45 8.6 5 7 721 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
45 8.6 7.6 6 722 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
45 8.6 8.2 8.2 823 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
45 9.8 7 6 824 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
45 10 8.8 9.4 925 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
45 9.4 5 6.4 726 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
45 10 10 10 1027 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
45 8.6 6.4 6 728 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
45 9.2 8.2 8.2 929 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
45 7.6 7.6 6 730 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
45 8.6 7.6 6 731 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
45 10 8.8 9.4 932 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
45 7.4 8.8 8.8 833 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
45 9.2 9.4 9.6 934 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
45 10 9.4 8 935 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
45 9.2 5 6 736 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
45 7.4 7 8.8 837 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
45 6 8.2 7 738 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
45 9.6 8.2 8.2 939 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
45 10 8.8 7 940 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
45 8 9.4 8.2 941 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
45 10 8.6 8.2 942 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
45 9.8 5.4 10 843 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
45 6 7 6 644 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
45 10 9.4 10 1045 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
45 9.2 8.2 7.6 846 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
45 10 8.2 8.8 947 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
45 10 8.8 8.8 948 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
45 10 10 10 1049 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
45 8.6 8.8 8.2 950 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
45 10 8.8 10 1051 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
45 9.4 10 10 1052 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

8.48.08.2
% I.R: 0.0

9.1
7.7

PROMEDIO:
0.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

55 8 6 8 71 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
57 9 8 8 82 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
58 7 6 7 73 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
59 8 7 8 84 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
59 5 7 7 65 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
60 9 7 8 86 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
59 7 8 8 87 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
58 6 9 8 88 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
60 6 6 7 69 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
60 8 6 7 710 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
55 3 5 5 511 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
60 6 8 9 812 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
57 5 6 7 613 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
57 4 4 3 514 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
60 7 6 8 715 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
57 9 7 7 816 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
58 6 5 7 617 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
58 8 5 7 718 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
60 9 7 8 819 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
59 7 6 8 720 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
53 7 5 7 621 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
58 8 7 8 822 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
58 6 8 8 723 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
57 8 6 7 724 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
59 8 5 8 725 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
59 4 6 8 626 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
59 9 7 8 827 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
57 5 6 7 628 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
58 7 7 8 729 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
59 5 6 7 630 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
59 9 7 8 831 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
60 9 8 8 832 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
59 7 5 7 633 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
60 9 8 9 934 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
60 9 8 9 935 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
58 8 5 6 636 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
60 8 7 7 737 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
60 6 4 6 538 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
59 8 5 5 639 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
60 8 7 8 840 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
57 7 7 3 541 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
58 9 8 8 842 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
60 9 7 8 843 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
55 4 5 4 544 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
58 9 8 9 945 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
56 4 5 6 546 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
56 9 7 7 847 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
59 6 8 9 848 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
59 9 8 10 949 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
55 9 7 7 850 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
59 7 7 8 751 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
60 8 7 8 852 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

7.17.36.5
% I.R: 17.3

7.2
23.1

PROMEDIO:
9.6 ####

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

45 5.5 7.4 6.6 71 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
45 9.3 9.8 9.9 102 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
45 8.1 6.9 8.1 83 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
45 8.5 9.5 9.6 94 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
43 8.3 7.1 7.9 85 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
45 8.8 8.7 9.1 96 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
45 8.6 9.7 9.1 97 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
45 6.2 8.8 8 88 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
44 6.6 7.2 7.2 79 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
43 8.7 8.8 8.4 910 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
36 8.5 6.3 3.3 611 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
43 8.5 9.5 8.1 912 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
45 9 5.5 6.5 713 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
37 4 4 4.4 514 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
45 8.7 8.4 8.5 915 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
44 8 8 6.9 816 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
45 7.6 8 8.4 817 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
45 8.6 6.1 6.4 718 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
45 8.7 9.6 9.4 919 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
39 8.8 9.2 6.5 820 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
33 9.1 7.2 8.6 821 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
43 9.1 7.7 6.1 822 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
40 9.1 5.9 8.6 823 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
45 8.7 8 7.8 824 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
45 8.9 6.7 8.4 825 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
45 7.5 5.8 8.4 726 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
44 9.1 8.6 9.4 927 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
42 8.3 8 6.4 828 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
45 8.6 7.8 8.6 829 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
42 8.9 8.4 5 730 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
45 8.1 8.2 9.6 931 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
44 8.7 8.7 8.6 932 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
44 6.9 8.8 6.8 833 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
45 9.2 10 9.4 1034 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
45 9.2 10 9 935 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
44 7.9 7.4 5.9 736 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
45 7.7 7.5 8.7 837 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
45 7.9 6.2 6.6 738 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
45 8.3 7.8 8.4 839 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
45 7 7.6 8.6 840 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
45 5.2 6.3 5.8 541 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
45 9 9.3 9.8 942 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
45 8.6 7.7 8.3 843 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
42 4.3 3.8 4.9 544 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
45 8.5 9.9 9.6 945 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
44 6.7 9.1 8.6 846 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
41 8.6 8.2 7.2 847 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
45 9.2 8 9.5 948 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
44 9.2 10 9.9 1049 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
43 8.6 9.2 9.1 950 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
44 8.6 8.7 6.6 851 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
43 9.1 9 9.3 952 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

8.17.98.0
% I.R: 7.7

8.1
9.6

PROMEDIO:
#### 5.8

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.NORMA BEATRIZ PESCADOR RODRÍGU

75 5 7 4.3 51 AGUILAR JUAN RAULAGUILAR MENDEZ JUAN RAUL
75 6.3 9.4 7.5 82 AGUILAR ABRIL AMAYRAMIAGUILAR ROBLES ABRIL AMAYRAMI
75 6.9 7.5 6 73 BALDERAS SERGIOBALDERAS MENDOZA SERGIO
75 6.2 8 6 74 BUSTAMANTE DULCE PAOLABUSTAMANTE MUÑOZ DULCE PAOLA
75 4 6 5 55 CAMPOS JESUS EMMANUELCAMPOS RAMIREZ JESUS EMMANUEL
75 9.5 8.4 7 86 CAMPOS KIMBERLY GUADALUPECAMPOS VAZQUEZ KIMBERLY GUADALUPE
75 6 7.8 6.5 77 CORIA ISAACCORIA YEPEZ ISAAC
75 6 6.3 6.5 68 CORONA JESHUA ABDIELCORONA MARTINEZ JESHUA ABDIEL
75 4 8.4 4 59 CRISOSTENES OSCAR MORONICRISOSTENES CRISPIN OSCAR MORONI
75 7.6 6.7 6 710 CRUZ ALONDRACRUZ ROJAS ALONDRA
75 6.1 4 5 511 DIAZ ESTRELLA GUADALUPEDIAZ MEDINA ESTRELLA GUADALUPE
75 8.1 9.8 8 912 ESTEFANIA ANTONIOESTEFANIA CHAVEZ ANTONIO
75 5 5.3 5 513 FERRAL KAEDE RICARDOFERRAL GUERRERO KAEDE RICARDO
73 3 3 2 514 GARCIA MARCOS FERNANDOGARCIA AGUILAR MARCOS FERNANDO
75 5 7.7 7 715 GARCIA CRISTIAN ALEXANDERGARCIA GONZALEZ CRISTIAN ALEXANDER
75 8.7 9.2 6 816 GARCIA JOSE RICARDOGARCIA TAMAYO JOSE RICARDO
75 5 6.5 6.5 617 GARCIA LUIS ANTONIOGARCIA VAZQUEZ LUIS ANTONIO
75 4 6.2 6 518 GARFIAS MAGALYGARFIAS MUÑIZ MAGALY
74 7.5 8.1 7.5 819 GONZALEZ ANGEL OMARGONZALEZ CASTILLO ANGEL OMAR
74 3 8.1 7.5 620 HERNANDEZ ANGELIHERNANDEZ FRANCO ANGELI
67 6 3 2 521 HERNANDEZ SADY JESUSHERNANDEZ SOTO SADY JESUS
75 6.4 5 6.6 622 HUERTA BAYRON DANIELHUERTA OLALDE BAYRON DANIEL
75 7.1 7.8 6.1 723 JUAREZ ADLAI KIBSAIMJUAREZ LOPEZ ADLAI KIBSAIM
75 6.3 6.3 6 624 LARA LUIS ANGELLARA FLORES LUIS ANGEL
75 5 7.3 7 625 LOPEZ SARA MARIANALOPEZ LOPEZ SARA MARIANA
75 5 6 7.8 626 MARTINEZ ADRIAN JOSUEMARTINEZ PESCADOR ADRIAN JOSUE
75 8.1 9.4 8.5 927 MEDINA JUAN MIGUELMEDINA OJEDA JUAN MIGUEL
73 5 7 5 528 MEDRANO LUIS MIGUELMEDRANO MARTINEZ LUIS MIGUEL
75 5 6.8 7.8 729 MENDEZ ALEJANDROMENDEZ JARAMILLO ALEJANDRO
75 4 7.9 5 530 MENDOZA DIANA JAZMINMENDOZA VILLANUEVA DIANA JAZMIN
75 5 6.8 7 631 MONROY IARAMONROY PLATA IARA
74 7.7 9.3 8.5 932 MORALES JUAN PABLOMORALES MEDRANO JUAN PABLO
75 6 6 7 633 MORENO DIEGO ALEXISMORENO GODOY DIEGO ALEXIS
75 9.1 9.6 8 934 MORENO YURIDIA ISELAMORENO VALENCIA YURIDIA ISELA
75 6.9 8.8 7 835 MOSQUEDA ARLETHMOSQUEDA ESTEFANIA ARLETH
75 6 6 3 536 NOLASCO RICARDONOLASCO GONZALEZ RICARDO
75 6.5 8.6 6.5 737 OJEDA ANA CECILIAOJEDA ROJAS ANA CECILIA
73 5 5 2 538 OJEDA ANGELA VALERIAOJEDA ZAVALA ANGELA VALERIA
75 5 7 6.5 639 PUENTE SERGIO ARTUROPUENTE HERNANDEZ SERGIO ARTURO
75 6.8 5.5 6.5 640 RAMIREZ DIEGORAMIREZ CHIMAL DIEGO
74 4 5.4 3 541 RAZO KEVINRAZO PEREZ KEVIN
75 8.4 7.3 6 742 RODRIGUEZ LUZ KAMILARODRIGUEZ TOVAR LUZ KAMILA
75 6.5 7.2 6 743 ROJAS BRITANY XIMENAROJAS MARTINEZ BRITANY XIMENA
75 3 5.3 6 544 SANCHEZ SANTIAGO ALEJANDROSANCHEZ DELGADO SANTIAGO ALEJANDRO
74 7.1 9.6 7 845 SANCHEZ ALEXANDERSANCHEZ MIRELES ALEXANDER
75 3 5.7 5 546 TOVAR MARIA JOSETOVAR LINARES MARIA JOSE
73 7.8 8.9 6 847 VAZQUEZ MAXIMILIANOVAZQUEZ MONTALVO MAXIMILIANO
74 6.1 8.3 6.5 748 VERA MELISSAVERA ALMANZA MELISSA
75 9 10 8.5 949 VERA DIANA CONCEPCIONVERA RODRIGUEZ DIANA CONCEPCION
73 6 7.5 6.5 750 VILLAFUERTE JORGE LUISVILLAFUERTE MARTINEZ JORGE LUIS
75 6 7 7.6 751 VILLAGOMEZ DAVID ANTONIOVILLAGOMEZ ALVAREZ DAVID ANTONIO
75 7.9 8.3 7.6 852 ZARATE OSCAR EMILIANOZARATE LINARES OSCAR EMILIANO

6.66.17.2
% I.R: 38.5

6.0
19.2

PROMEDIO:
#### ####

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



7.8PROMEDIO GRUPAL 7.7
11.4 10.9% I.R. GRUPAL:

7.7 7.8
11.2 8.2

    Parcial 1          Parcial 2         Parcial 3   Final.

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


